[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 24 января  2017 г.                                                                                                  № 3
	О правовой экспертизе проектов нормативно – правовых актов Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

              Заслушав и обсудив информацию о правовой экспертизе проектов нормативно – правовых актов Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
        Обратиться в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с просьбой проведения правовой экспертизы и визирования проектов нормативно- правовых актов принимаемых Советом депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев